Egészségügyi Intézmény vezetésével három hónapos 
próbaidő kikötése mellett 

2018. február 1-jétől 2023. január 31-éig 
Bárány Zsoltot bízza meg. 

A Közgyűlés az intézményvezető munkabérét a 
munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
rendelkezéseire figyelemmel havi bruttó 750.000 
forint, azaz hétszázötvenezer forintban állapítja meg. 
Az intézményvezető felett az egyéb munkáltatói 
jogokat a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 67. § (1) 
bekezdés g) pontja alapján Érd Megyei Jogú Város 
Polgármestere gyakorolja.  
2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a